АДМИНИСТРАЦИЯ

БАГАТУГТУНСКОГО

СЕЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ХАЛЬМГ  ТАНhЧИН

 БАh ТУГTНА CЕЛЭНЭ

МУНИЦИПАЛЬН

БYРДЭЦИИН

АДМИНИСТРАЦ

ул.Пионерская, 10, с.Бага Тугтун, Республика Калмыкия, 359002

ИНН 0812900534, тел: 8(4745)94335, e-mail: Bagatugtun@mail.ru

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «27» января 2016 г.                                № 1                                               с. Бага-Тугтун

«О проведении публичных слушаний»

                      В целях обеспечения участия населения Багатугтунского сельского

муниципального образования Республики Калмыкия в осуществлении местного

самоуправления, в соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса Российской

Федерации на основании заключения комиссии по землепользованию и застройке от

24.12.2010 г. руководствуясь Порядком организации и проведения публичных слушаний в

Багатугтунском СМО РК, утвержденного Решением собрания депутатов Багатугтунского

сельского муниципального образования РК  № 11 от 25.10.2006 г.  п о с т а н о в л я ю:

1. Провести 15.02.2016 г. в 10.00 в здании СДК с. Бага-Тугтун публичные слушания по

вопросу внесения изменения в Правила землепользования и застройки Багатугтунского

сельского муниципального образования Республики Калмыки

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Зори

Маныча».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Багатугтунского СМО РК                                                       Н.П.Сухин

                                                             ИЗВЕЩЕНИЕ

                                                о проведении публичных слушаний

           Уполномоченный орган по проведению публичных слушаний извещает, что

Постановлением Главы Багатугтунского сельского муниципального образования

Республики Калмыкия №1 от 27.01.2016 г. на 10.00 час. 15.02.2016 г.  в здании СДК с.

Бага-Тугтун назначены публичные слушания  по вопросу внесения изменения в Правила

землепользования и застройки Багатугтунского сельского муниципального образования

Республики Калмыкии

1. Перевести часть зоны «ОД», на которой находится земельный участок S – 608 кв.м.,

расположенный по адресу: РК, Яшалтинский р-н,  с.Бага-Тугтун,  ул.Ленина, д.22-а в зону

«Ж – 1».

Предложения и рекомендации принимаются администрацией Багатугтунского СМО РК в

письменной форме до 16.00 час. 15.02.2016 г.(включительно) по адресу: РК, Яшалтинский

р-н, с.Бага-Тугтун, ул.Ленина, д.9.